
Uchwała nr 690/242/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 maja 2017 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na „Dostawę i montaż transmiterów 
GPS w pojazdach szynowych” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486,1948 i 2260  
oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm1) oraz § 86 ust. 3 
Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385), w związku z uchwałą  
nr 1971/204/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 grudnia 2016 r. w sprawie 
współpracy pomiędzy Województwem Mazowieckim a Spółką „Koleje Mazowieckie – KM” 
sp. z o.o. na rzecz realizacji projektu nr CE55 „RUMOBIL” - „Rural Mobility in European 
Regions affected by Demographic Change” (Mobilność na obszarach wiejskich  
w europejskich regionach dotkniętych zmianami demograficznymi) w ramach Programu 
Interreg Central Europe 2014 – 2020 oraz § 2 umowy nr 19/UMWM/02/2017/NI/IT-I/KM 
 o współpracy na rzecz realizacji projektu RUMOBIL „Mobilność na obszarach wiejskich  
w europejskich regionach dotkniętych zmianami demograficznymi” – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej wyboru najkorzystniejszej oferty na „Dostawę 
i montaż transmiterów GPS w pojazdach szynowych”, złożonej przez EVPL Sp. z o. o.,  
ul. Polna 48/6, 00-644 Warszawa za cenę (z VAT) 164.283,72 zł. 
 

§ 2. 
1. Wyraża się zgodę na podpisanie umowy w sprawie „Dostawy i montażu transmiterów 

GPS w pojazdach szynowych” z wykonawcą EVPL Sp. z o. o., ul. Polna 48/6,  
00-644 Warszawa i na wydatkowanie środków, w wysokości 164 283,72 zł, na realizację 
zadania, o którym mowa w § 1. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1 i ewentualnych aneksów do tej umowy, 
upoważnia się łącznie: Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości  
i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
oraz Tomasza Lewandowskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości  
i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 1579, 
1920 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 933.  


	w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na „Dostawę i montaż transmiterów GPS w pojazdach szynowych”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


